
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22)778-13-00 
fax (22)778-13-02

UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z W*..........  

w sprawie podziału obowiązków pomiędzy poszczególnych 
Członków Zarządu Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 46 ust. 1 
Statutu Powiatu Otwockiego przyjętego uchwałą Nr 136/XVII/20 Rady Powiatu w Otwocku 
z dnia 27 lutego 2020 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W ramach podziału pracy w Zarządzie Powiatu ustala się sprawowanie ogólnego 
nadzoru merytorycznego przez Starostę i Wicestarostę nad następującymi sprawami:

1) Starosta Otwocki poza kompetencjami, określonymi w § 8 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Otwocku, sprawuje bezpośredni nadzór nad niżej 
wymienionymi stanowiskami, służbami, inspekcjami, jednostkami organizacyjnymi 
powiatu i komórkami organizacyjnymi Starostwa:
a) Sekretarz Powiatu,
b) Skarbnik Powiatu,
c) Wydział Administracyjny,
d) Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych, w zakresie spraw kadrowych oraz 

Służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
e) Wydział Architektury i Budownictwa,
f) Wydział Gospodarki Nieruchomościami,
g) Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
h) Samodzielne Stanowisko ds. Audytu wewnętrznego,
i) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli,
j) Pełnomocnik ds. spraw Ochrony Informacji Niejawnych,
k) Inspektor Ochrony Danych Osobowych,
l) Powiatowe Zespolone Służby, Inspekcje i Straże,
m) Zarząd Dróg Powiatowych.

2) Wicestarosta Otwocki poza kompetencjami, określonymi w § 9 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku, sprawuje bezpośredni nadzór nad 
niżej wymienionymi jednostkami organizacyjnymi powiatu i komórkami organizacyjnymi 
Starostwa:
a) Wydział Komunikacji i Transportu,
b) Wydział Geodezji i Kartografii w tym Geodeta Powiatowy,
c) Wydział Ochrony Środowiska,
d) Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,
e) Powiatowa Biblioteka Publiczna,
f) Powiatowy Rzecznik Konsumentów.

3) Pani Kinga Błaszczyk Członek Zarządu Powiatu poza kompetencjami, określonymi w § 
9 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku, sprawuje 
bezpośredni nadzór nad niżej wymienionymi jednostkami organizacyjnymi powiatu 
i komórkami organizacyjnymi Starostwa:
a) Biuro Promocji i Kultury,
b) Powiatowe jednostki organizacyjne oświatowe, w tym Oświata Powiatowa,



c) Powiatowe jednostki organizacyjne pomocy społecznej, w tym PCPR;
d) Powiatowy Urząd Pracy.

§ 2. Ustala się sprawowanie ogólnego nadzoru merytorycznego przez:
1) Sekretarza Powiatu, który sprawuje bezpośredni nadzór nad:

a) Wydziałem Organizacyjnym i Spraw Społecznych, z wyłączeniem spraw kadrowych 
oraz Służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

b) Biurem Rady Powiatu,

2) Skarbnika Powiatu, który sprawuje bezpośredni nadzór nad:
a) Wydziałem Finansowy.

§ 3. Starosta może doraźnie przydzielić Wicestaroście, Sekretarzowi lub Skarbnikowi 
inne zadania w zakresie ogólnego nadzoru nad bieżącymi sprawami związanymi 
z kierowaniem sprawami Powiatu.

§ 4. Ustala się schemat organizacyjny podziału obowiązków w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr CCLXVI/122/20 Zarządu Powiatu Otwockiego 
z dnia 14 października 2020 r. w sprawie podziału obowiązków pomiędzy poszczególnych 
Członków Zarządu Powiatu Otwockiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 8. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

Grzegorz Mic^icz., ,>

SEł-



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tcl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

do uchwały Nr CCCLXW/W(

Samodzielne 
Stanowisko 
ds. Audytu 

wewnętrznego

Samodzielne 
Stanowisko 
ds. Kontroli

Pełnomocnik ds.
Ochrony Informacji 

Niejawnych

Inspektor Ochrony 
Danych

Wydział
Organizacyjny 

i Spraw Społecznych 
w zakresie spraw 
kadrowych oraz 

Służby 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy

Biuro
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysowego



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem w strukturze organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Otwocku 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - konieczne jest w myśl § 46 ust. 1 Statutu 
Powiatu Otwockiego przyjętego uchwałą Nr 136/XVII/20 Rady Powiatu w Otwocku 
z dnia 27 lutego 2020 r. podjęcie nowej uchwały Zarządu Powiatu Otwockiego w sprawie 
podziału obowiązków pomiędzy poszczególnych Członków Zarządu Powiatu Otwockiego.

SEKRETAF^POWIATU

Amrzej Solecki

Prze^^czącyZaiządu

Krzysztof Szczegielniak


